
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/674/

Código da publicação: 674

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:41:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo/Ano: 524/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO - SOFTWARE SOCIAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO - SOFTWARE SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 PE 052 - SOFTWARE SOCIAL - MF SISTEMA Baixar

20/09/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

30/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/674/pcontratacao-software-socialp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ef8c3a7f56b5f66e88c9cd64388bbd.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db404c0274ecfe220fbedeb94e30ebdd.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8189aed701cc1b7664a7b520f3e3e111.pdf

